АДМИНИСТРАЦИЯ

Каменно- Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 61
31.03.2014                                                                                     х. Каменная Балка    

Об утверждении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе «Пожарная безопасность и защита населения и территории Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района Ростовской области от чрезвычайной ситуации на 2011-2014 год» по результатам за 2013 год

В соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 01.04.2010 № 45 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ", Постановлением от 29.09.2011 № 117 "О внесении изменений в постановление от 01.04.2010 № 45 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ", Администрация Каменно-Балковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе ««Пожарная безопасность и защита населения и территории Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района Ростовской области от чрезвычайной ситуации на 2011-2014 год», утвержденной постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 03.10.2011 г. № 127 «О внесении изменений в постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 16.11.2010 № 179  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Каменно-Балковского сельского поселения   Орловского района Ростовской области от чрезвычайной ситуации на 2011-2013 год», по результатам за 2013 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменно-Балковского

сельского поселения                   

                                   Л.Н. Вакульчик.

Приложение к постановлению

Администрации Каменно-Балковского

сельского поселения

от 31.03.2014  № 61
I. ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ

ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ 
ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЕ «ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ЗАЩИТА НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ 

КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА 2011-2014ГОДЫ» ЗА 2013 ГОД, ПО СОСТОЯНИЮ НА 

1 ЯНВАРЯ 2014 ГОДА

СИСТЕМА

Программных мероприятий

РАЗДЕЛ I

Мероприятия по пожарной безопасности

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятия

	Исполнитель
	Источник финансирования
	Единица измерения
	Объем ассигно-ваний в соответствии с постановлением Администрации Каменно-Балковского сельского поселения об утверждении программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)


	Объемы

неосвоенных

средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Приобретение переносных ранцевых огнетушителей
	Каменно-Балковское с/п
	обеспечение специальным оснащением
	тыс. руб.
	0,0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Оборудование водонапорных башен устройствами для забора воды пожарными автомобилями.
	Каменно-Балковское с/п
	обеспечение специальным оснащением
	тыс. руб.

 
	0,0
	0,0
	
	0

	3
	Обеспечение территорий общего пользования в населённых пунктах сельского поселения первичными средствами пожаротушения (пожарными щитами, мотопомпами)
	Каменно-Балковское с/п
	
	тыс. руб.
	0,0
	0,0
	0
	0

	
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  I
	
	0,0
	0,0
	0,0
	0


РАЗДЕЛ II
Мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Организация мероприятий по гражданской обороне
	Каменно-Балковское с/п
	обеспечение деятельности учреждения и мероприятий по гражданской обороне
	тыс. руб.
	0,5
	0,5
	0,5
	0,0

	2
	Организация мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах 
	Каменно-Балковское с/п
	обеспечение деятельности учреждения и мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах
	тыс. руб.
	0,0
	0,0
	
	

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ  II
	0,5
	0,5
	0,5
	0,0

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ  
	0,5
	0,5
	0,5
	0,0


